MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Rodovia BR 364 – Km 192

Parque Industrial, Caixa Postal 03, CEP: 75801-615

Fone: (64) 3606-8360

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFJ, CONFORME EDITAL nº 05/2020,

PUBLICADO NO D.O.U. EM 07/05/2020

A Direção da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde da Universidade Federal de Jataí,

no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a Banca Examinadora do Concurso Público

para o cargo de Professor Substituto da Universidade Federal de Jataí, na área de

Biomedicina/Análises Clínicas: Gestão Laboratorial, Bioética, Estágio Supervisionado I e II,

Trabalho de conclusão de Curso I, Bases do Exercício Profissional; Urinálise e Líquidos Corporais,

conforme o que consta do processo no 23070.021632/2020-31.

Nome Instituição Composição da Banca

Profa. Dra. Sandra Maria

Alkmim Oliveira

UFJ- Universidade Federal

de Jataí

Presidente

Prof. Dr. Allison Gustavo Braz UFJ- Universidade Federal

de Jataí

Membro

Profa. Dra. Lilian Carla Carneiro UFJ- Universidade Federal

de Jataí

Membro

Profa. Dra. Nadya da Silva

Castro Ragagnin

UFJ- Universidade Federal

de Jataí

Suplente

Profª Drª Carla Silva Siqueira Miranda

Diretora da Unidade Acadêmica de Ciências

da Saúde da Universidade Federal de Jataí